
Mladinska komisija pri Planinski zvezi Slovenije
Pokrajinski odbor mladinskih odsekov Koroške

časovnice

KATEGORIJA F

8. PD Ptuj 450 2 0 25 100 127 450
9. PD Sloga Rogatec 450 16 0 15 100 174 407

SLOVENSKO PLANINSKO ORIENTACIJSKO TEKMOVANJE 2002 - KOROŠKA
KATEGORIJA A

mesto društvo KT poz.t. neg.t. teorija prak.nal. čas točke
1. PD Maribor Matica 450 12 0 20 95 89 488
2. PD Velenje 450 16 0 25 100 106 485
3. PD Dobrovlje Braslovče 450 12 0 25 100 116 471
4. PD Bled 450 16 0 25 95 130 456
5. PD Radovljica 450 10 10 20 100 121 449
6. PD Mežica 450 16 0 25 100 158 433
7. PD Mozirje 450 20 0 20 65 125 430
8. PD Ruše 400 12 10 25 95 111 411
9. PD Laško 450 4 10 25 75 146 398
10. PD Boč-Kostrivnica 400 0 10 20 100 126 384
11.

/

PD Ptuj 400 18 0 25 65

PD Zagorje

125

230

383
Prekoračitev 

/ PD Zabukovca 269

časovnice
Prekoračitev 

/ PD Sloga Rogatec 202

časovnice
Prekoračitev 

/ PD Prevalje 293

časovnice
Prekoračitev 

mesto društvo KT poz.t. neg.t. teorija prak.nal. čas točke
1. PD Rečica ob Savinji 450 4 0 25 100 95 484
1. PD Ruše 450 2 0 25 95 88 484
3. PD Radovljica 450 2 0 25 100 94 483
4. PD Zabukovica 450 4 0 25 95 101 473
5. PD Vinska Gora 450 4 0 20 100 108 466
6. PD Boč Rogatec 450 2 0 25 100 113 464
7. PD Polzela 450 2 0 10 100 101 461

ABSOLUTNO

mesto društvo kategorija KT poz.t neg.t. teorija prak.nal. čas točke
1. PD Maribor Matica A 450 12 0 20 95 89 488
2. PD Velenje A 450 16 0 25 100 106 485
3. PD Rečica ob Savinji F 450 4 0 25 100 95 484
3. PD Ruše F 450 2 0 25 95 88 484
5. PD Radovljica F 450 2 0 25 100 94 483
6. PD Zabukovica F 450 4 0 25 95 101 473
7. PD Dobrovlje Braslovče A 450 12 0 25 100 116 471
8. PD Vinska Gora F 450 4 0 20 100 108 466
9. PD Boč Rogatec F 450 2 0 25 100 113 464
10. PD Polzela F 450 2 0 10 100 101 461
11. PD Bled A 450 16 0 25 95 130 456
12. PD Ptuj F 450 2 0 25 100 127 450
13. PD Radovljica A 450 10 10 20 100 121 449
14. PD Mežica A 450 16 0 25 100 158 433
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15. PD Mozirje A 450 20 0 20 65 125 430
16. PD Ruše A 400 12 10 25 95 111 411
17. PD Sloga Rogatec F 450 16 0 15 100 174 407
18. PD Laško A 450 4 10 25 75 146 398
19. PD Boč-Kostrivnica A 400 0 10 20 100 126 384
20. PD Ptuj A 400 18 0 25 65 125 383

KATEGORIJA B

mesto društvo KT poz.t. neg.t. teorija prak.nal. čas točke
1. PD Vransko 400 16 0 25 145 146 440
2. PD Boč Kostrivnica 400 10 0 -5 140 106 439
3. PD Vipava 400 0 0 15 160 137 438
4. PD Poljčane 400 10 0 10 125 110 435
5. PD Dobrovlje Braslovče 400 12 0 20 140 140 432
6. PD Zagorje 400 6 0 10 140 141 415
7. PD Dovje Mojstrana 400 6 0 25 140 158 413
8. PD Črna na Koroškem 400 12 0 25 113 142 408
9. PD Mežica 400 4 0 10 125 133 406
10. PD Maribor Matica 400 2 0 15 115 127 405
11. PD Radovljica 400 12 0 10 103 147 378
12. PD Podnanos 400 0 0 10 83 147 346
13. PD Ruše 300 2 0 25 100 91 336
14. PD Ljubno ob Savinji 400 14 0 15 100 199 330
15. PD Rečica ob Savinji 250 10 0 10 95 172 193

KATEGORIJA E

mesto društvo KT poz.t. neg.t. teorija prak.nal. čas točke
1. PD Dobrovlje Braslovče 400 10 0 25 160 126 469
2. PD Gornji Grad 400 14 0 25 135 109 465
3. PD Boč Kostrivnica 400 14 0 25 160 144 455
4. PD Polzela 400 12 0 25 125 120 442
5. PD Ljubno ob Savinji 400 18 0 25 127 156 414
6. PD Sloga Rogatec 400 6 0 25 105 183 353

KATEGORIJA G

mesto društvo KT poz.t. neg.t. teorija prak.nal. čas točke
1. PD Ruše 400 0 0 25 160 101 484
2. PD Velenje 400 0 0 20 150 115 455
3. Metuljčki 400 0 0 0 145 150 395
4. PD Vipava 400 6 0 20 103 138 391
5. RKJ Ravne 400 0 0 10 120 147 383
6. PD Ožbalt-Kapla 350 16 0 25 160 181 370
7. PD Griže I 400 4 0 -5 88 179 308
8. PD Griže II 200 0 0 15 35 153 97
/ PD Rečica ob Savinji DISK

ABSOLUTNO

mesto društvo kateg. KT poz.t. neg.t. teorija prak.nal. čas točke
1. PD Ruše G 400 0 0 25 160 101 484
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2. PD Dobrovlje Braslovče E 400 10 0 25 160 126 469
3. PD Gornji Grad E 400 14 0 25 135 109 465
4. PD Boč Kostrivnica E 400 14 0 25 160 144 455
5. PD Velenje G 400 0 0 20 150 115 455
6. PD Polzela E 400 12 0 25 125 120 442
7. PD Vransko B 400 16 0 25 145 146 440
8. PD Boč Kostrivnica B 400 10 0 -5 140 106 439
9. PD Vipava B 400 0 0 15 160 137 438
10. PD Poljčane B 400 10 0 10 125 110 435
11. PD Dobrovlje Braslovče B 400 12 0 20 140 140 432
12. PD Zagorje B 400 6 0 10 140 141 415
13. PD Ljubno ob Savinji E 400 18 0 25 127 156 414
14. PD Dovje Mojstrana B 400 6 0 25 140 158 413
15. PD Črna na Koroškem B 400 12 0 25 113 142 408
16. PD Mežica B 400 4 0 10 125 133 406
17. PD Maribor Matica B 400 2 0 15 115 127 405
18. Metuljčki G 400 0 0 0 145 150 395
19. PD Vipava G 400 6 0 20 103 138 391
20. RKJ Ravne G 400 0 0 10 120 147 383
21. PD Radovljica B 400 12 0 10 103 147 378
22. PD Ožbalt-Kapla G 350 16 0 25 160 181 370
23. PD Sloga Rogatec E 400 6 0 25 105 183 353
24. PD Podnanos B 400 0 0 10 83 147 346
25. PD Ruše B 300 2 0 25 100 91 336
26. PD Ljubno ob Savinji B 400 14 0 15 100 199 330
27. PD Griže I G 400 4 0 -5 88 179 308
28. PD Rečica ob Savinji B 250 10 0 10 95 172 193
29. PD Griže II G 200 0 0 15 35 153 97

KATEGORIJA C

KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas teorija vrisov. točke KT poz.t. neg.t prak.nal. čas točke KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas točke
1. PD Šoštanj 300 10 0 280 88 73 120 695 200 10 0 60 21 249 500 10 0 78 176 412 1356
2. PD Domžale 300 0 0 230 101 57 120 606 200 0 0 35 24 211 500 0 0 78 218 360 1177
3. PD Dravograd 300 14 0 230 134 75 120 605 200 14 0 60 22 252 500 14 0 80 276 318 1175
4. PD Laško 300 0 0 280 131 42 0 491 200 0 0 60 20 240 500 0 0 60 196 364 1095
5. PD Škofja Loka 300 4 0 180 104 53 0 433 200 4 0 60 27 237 500 4 0 80 213 371 1041
6. PD Podnanos 300 2 0 185 114 27 120 520 200 2 0 35 24 213 500 2 0 8 211 299 1032
7. PD Slivnica 300 8 0 230 101 36 0 473 200 8 0 60 25 243 500 8 0 70 313 265 981
8. PD Prevalje 300 10 0 155 122 37 80 460 200 0 0 40 17 223 500 0 0 33 269 264 947
9. PD Dobrovlje Braslovče 300 2 0 230 120 41 -40 413 200 2 0 35 24 213 500 2 0 65 271 296 922
10 PD Sloga Rogatec 300 12 0 255 162 38 -120 323 150 12 0 60 26 196 500 12 0 45 307 250 769
11 PD Vipava 300 0 0 180 157 37 -180 180 200 0 0 40 24 216 500 0 0 35 288 247 643
12 PD MB Matica 300 0 0 35 145 48 -120 118 200 0 0 35 21 214 500 0 0 25 245 280 612

KATEGORIJA D

KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas teorija vrisov. točke KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas točke KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas točke
1. PD Vitanje 300 10 0 255 91 50 120 644 200 10 0 60 14 256 500 10 0 75 136 449 1349
2. PD MB Matica 300 16 0 255 116 67 160 682 200 16 0 60 31 245 500 16 0 30 264 282 1209
3. PD Poljčane 300 10 0 220 77 49 80 582 200 10 0 60 19 251 500 10 0 10 159 361 1194
4. PD Vransko 300 0 0 280 106 57 -40 491 200 0 0 60 22 238 500 0 0 80 211 369 1098
5. PD Zabukovica 300 0 0 255 93 51 -40 473 200 0 0 10 17 193 500 10 0 70 185 395 1061

NEDELJA TOČKE

društvo SOBOTA SOBOTA (NOČNA) NEDELJA TOČKE

društvo SOBOTA SOBOTA (NOČNA)
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6. PD Rečica ob Savinji 300 16 0 280 135 58 40 559 200 16 0 60 24 252 500 6 0 35 315 226 1037

KATEGORIJA H

društvo KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas teorija vrisov. točke KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas točke KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas točke TOČKE
1. PD Slovenj Gradec 300 2 0 280 84 75 120 693 200 2 0 60 21 241 500 2 0 85 199 388 1322
2. PD Vipava 300 0 15 115 140 35 80 375 200 0 0 35 23 212 500 0 10 80 270 300 887
3. PD Griže 300 0 0 230 151 50 -80 349 200 0 0 60 22 238 500 0 0 15 226 289 876

ABSOLUTNO

KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas teorija vrisov. točke KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas točke KT poz.t. neg.t. prak.nal. čas točke
1. PD Šoštanj C 300 10 0 280 88 73 120 695 200 10 0 60 21 249 500 10 0 78 176 412 1356
2. PD Vitanje D 300 10 0 255 91 50 120 644 200 10 0 60 14 256 500 10 0 75 136 449 1349
3. PD Slovenj Gradec H 300 2 0 280 84 75 120 693 200 2 0 60 21 241 500 2 0 85 199 388 1322
4. PD MB Matica D 300 16 0 255 116 67 160 682 200 16 0 60 31 245 500 16 0 30 264 282 1209
5. PD Poljčane D 300 10 0 220 77 49 80 582 200 10 0 60 19 251 500 10 0 10 159 361 1194
6. PD Domžale C 300 0 0 230 101 57 120 606 200 0 0 35 24 211 500 0 0 78 218 360 1177
7. PD Dravograd C 300 14 0 230 134 75 120 605 200 14 0 60 22 252 500 14 0 80 276 318 1175
8. PD Vransko D 300 0 0 280 106 57 -40 491 200 0 0 60 22 238 500 0 0 80 211 369 1098
9. PD Laško C 300 0 0 280 131 42 0 491 200 0 0 60 20 240 500 0 0 60 196 364 1095
10. PD Zabukovica D 300 0 0 255 93 51 -40 473 200 0 0 10 17 193 500 10 0 70 185 395 1061
11. PD Škofja Loka C 300 4 0 180 104 53 0 433 200 4 0 60 27 237 500 4 0 80 213 371 1041
12. PD Rečica ob Savinji D 300 16 0 280 135 58 40 559 200 16 0 60 24 252 500 6 0 35 315 226 1037
13. PD Podnanos C 300 2 0 185 114 27 120 520 200 2 0 35 24 213 500 2 0 8 211 299 1032
14. PD Slivnica C 300 8 0 230 101 36 0 473 200 8 0 60 25 243 500 8 0 70 313 265 981
15. PD Prevalje C 300 10 0 155 122 37 80 460 200 0 0 40 17 223 500 0 0 33 269 264 947
16. PD Dobrovlje Braslovče C 300 2 0 230 120 41 -40 413 200 2 0 35 24 213 500 2 0 65 271 296 922
17. PD Vipava H 300 0 15 115 140 35 80 375 200 0 0 35 23 212 500 0 10 80 270 300 887
18. PD Griže H 300 0 0 230 151 50 -80 349 200 0 0 60 22 238 500 0 0 15 226 289 876
19. PD Sloga Rogatec C 300 12 0 255 162 38 -120 323 150 12 0 60 26 196 500 12 0 45 307 250 769
20. PD Vipava C 300 0 0 180 157 37 -180 180 200 0 0 40 24 216 500 0 0 35 288 247 643
21. PD MB Matica C 300 0 0 35 145 48 -120 118 200 0 0 35 21 214 500 0 0 25 245 280 612

SOBOTA (NOČNA) NEDELJA TOČKEdruštvo kateg. SOBOTA

SOBOTA SOBOTA (NOČNA) NEDELJA


	Lahka proga

